Unidad C Servicio Identificador 
LrJ 1.00 E48 93161700 32 e 
< 
fil 
r-' 

o... 
2 Folio del comprobante oñgen : Fecha de transacción : 

Precio Unitario 
$248.91 

Descuento 
$0.00 

Importe 
$248.91 

Subtotal: $248.91 

Dese:: $0.00 

Ret ISR: $0.00 

Total: $248.91 
��t::: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 91/100 MN 

Forma de Pago:01·Efectlvo